様式第１号（第３条関係）

年　　月　　日
事前協議書

　関ケ原町長　様

[bookmark: _Hlk97573228]　　　住　　所
氏　　名
電話番号

関ケ原町太陽光発電設備の設置の規制等に関する条例施行規則第３条の規定により、次のとおり協議を申請します。

記

	事業名

	事業区域の所在地

	事業区域の面積
	　　　　　　　　　　　　㎡

	[bookmark: _Hlk197015689]太陽電池モジュール
総面積
	　　　　　　　　　　　　㎡

	想定発電出力
	　　　　　　　　　　　　ｋＷ

	[bookmark: _Hlk197015672]工事着手予定日
	年　　　月　　　日

	工事完了予定日
	年　　　月　　　日

添付書類
[bookmark: _GoBack]　事業者の住民票の写し(法人にあっては、当該法人の登記事項証明書)、事業区域の公図の写し、事業区域の位置を示す図面、事業区域及びその周辺の状況を確認することができる写真